[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА  ЧИРИНДА
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» сентября  2023 г.

                         № 32-п
О признании утратившим силу Постановления Администрации поселка Чиринда от 26.11.2013 г. № 33 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении   таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего  пользования  местного   значения поселка Чиринда»
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Чиринда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация поселка Чиринда, руководствуясь Уставом поселка Чиринда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации поселка Чиринда от 26.11.2013 г. № 33 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении   таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего  пользования  местного   значения поселка Чиринда».

2. Разместить данное Постановление на сайте Администрации поселка Чиринда Эвенкийского муниципального район Красноярского края в сети «Интернет» (https://chirinda-r04.gosuslugi.ru).

3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
4. Контроль за исполнение настоящего исполнения оставляю за собой.
Заместитель главы п.Чиринда                                                     Е.И. Шулунова